1

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 5 năm 2019

V/v thống nhất vị trí bổ sung

quy hoạch sử dụng đất để thực

hiện dự án trên địa bàn huyện

Bình Sơn

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Công Thương,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Giao thông vận tải;

- UBND huyện Bình Sơn.

Xét đề nghị của UBND huyện Bình Sơn tại Công văn số 974/UBND-

TNMT ngày 26/4/2019 về điều chỉnh, bổ sung dự án: Cửa hàng bán lẻ xăng

dầu Bình Chương vào Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Bình

Sơn; ý kiến đề xuất của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn

số 2023/STNMT-QLĐĐ ngày 10/5/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Thống nhất vị trí bổ sung quy hoạch từ đất nông nghiệp (LUC 3.533,0

m
2
), đất chưa sử dụng (BCS 6,0 m

2
) sang đất phi nông nghiệp để thực hiện dự

án Cửa hàng bán lẻ xăng dầu Bình Chương, xã Bình Chương, huyện Bình Sơn

vào Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Bình Sơn, cụ thể:

- Địa điểm khu đất: Xã Bình Chương, huyện Bình Sơn.

- Tổng diện tích: 3.539,0 m
2

(Ba nghìn, năm trăm ba mươi chín mét

vuông); trong đó:

+ Diện tích đầu tư xây dựng công trình: 2.992,0 m
2
;

+ Diện tích thuộc hành lang an toàn giao thông: 547,0 m
2
.

Gồm các thửa đất thuộc tờ bản đồ địa chính khu đất được trích lục từ tờ

bản đồ địa chính số 09, 10 xã Bình Chương, huyện Bình Sơn, do Văn phòng

Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi thực hiện ngày 20/02/2019.

2. UBND huyện Bình Sơn chịu trách nhiệm cập nhật vào Phương án

điều chỉnh Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 của huyện Bình Sơn và các

quy hoạch khác có liên quan.

3. Các Sở, ngành liên quan chịu trách nhiệm cập nhật, bổ sung quy

hoạch theo thẩm quyền.

2

Yêu cầu Thủ trưởng các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao

thông vận tải và Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak308.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-05-21T02:38:33+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T07:59:15+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T07:59:16+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-05-21T15:38:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!